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(Cifras en Pe8oe)
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2021                                       20
Flujos de Efectlvo do las Activldades de Operacl6n

Orige,`
lmpuestog
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribucionce de mejoras
Derechos
Ploductos
Aprovechamlentce
lngresos por Venta de BIenes y Prestaci6n de Servicice
Participaciones, AportaCiones, Convenice, I ncentivos Derivadce de la Colaboracton Fiscal y Fondos
Distintce de Aportaciones
Tran8ferenCias. Asignaciones. Subsidio8 y SubvenCiones, y Pensiones y Jubilacones
OtTos Origenes de Operacidn

Aplicaclen
Servicios PersonaleB
Materiales y Sumin istro8
Servicios Generales
Transterencia6 Intemae y ASTgnaciones al Sector PdblLco
Tran8forencia8 al recto del Sector Ptlbllco
Sub9idios y Subvenciones
Ayudas Soclales
Pensiones y Ju bilacione9
Transferencias a Fideicomiso8,  Mandatos y Contratos Analogos
Tranoferenclas a la Seguridad Social
DonatIVos
Trancterencias al Exterlor
Participaciones
Apohaciones
Convenios
Otras ApllcaCiones de operacion

Flu|os netos de Efoctlvo porAct]v[dades do Operacl6n

9,330.8gr.12
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
a.00

2f n Ffl7 ff.
000

9,121.430 cO
1,146.62

9,142,184.41
4,159,703.35
2,892,299.85
1,279,294.13

0.00
a,00
0.00

753,232.00
000
0.00
000

19.000.00
0.00
0.00
0.00
0.00

38,655.08
188,369.71

8,838,439.98
0.00
0.00
0.00
0.00

2,207.48
0.00

381,700.50
0.00

8,452, 532 00
0.00

8,gee,5co2o
4,436,570 53
2,111,447.38
1,167,116,96

0.00
0.00
0.00

608,969.49
0.00
0.00
0.00

39,020 00
0.00
0.00
a.00
0.00

23,465.84
449,e49.7e

o8 de Efoctlvo d® es de lnvers
Orig®n

Bienes lnmuebles,  I nfraestructura y Con8trucoiones en Proceso
Biene8 Mueble8
CItros OrTgenes de lnversidn

Aplicaci6n
Bienes I nmuebles,  lnfraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes M uebles
Cha8 Apl icaclones do Inversion

Flu|co nctce de Efoctivo par Act[v]dades do lnverslon

4ee,5o4,ce
000
0.00

488,504.86
514.a48.74

0.00
64,998.96

449,849 78
-26,e43.ee

61,cO2.O§
0.00
0.00

61,502.05
52§.579.21
450,000.cO

37,543 00
38,036.21

4e4,o77.1C
vo de las Actlvldadee do Flnanc am]Onto

Origen
Endeudamierto Neto

lntemo
Extemo

Otros OTlgenes de FinanciamLento
Aplicaci6n

ServicicB de la Deuda
'nterno
Extemo

Chras Aplicaciones de Fjnanciamlento

FILiJo8 Netos de Efectlvo per Actlvldadee d® F]nanclamlento

18,143.554.17
0,00
0.00
000

1 8t 1 43, 5§4  1 7
18,249.310.72

000
0.00
0.00

18,249,319.72
-105,7®5.55

17,629,8§2.71
0.cO
0.00
000

17.629,852.71
17,535,318.cO

0.00
a.00
0.00

17,535,318.69

94,534.02

58,260.28
174,241.45
230,Sol.73

80,30e.e4
93,934.ei

174,241.45


